2020 年11月12日

各 位

 会 社 名 株式会社セルシード

 代表者氏名 代表取締役社長 橋本 せつ子

  （コード番号：7776）

 問合せ先 取締役 最高財務責任者 小野寺 純

 電話番号 03-6380-7490

2020年 12月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年７月 16 日にて未定と公表しておりました通期（2020 年１月１日～

2020 年12月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2020年12月期通期連結業績予想値の修正（2020年１月１日～2020年 12月31日）

（単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想（B) 200 △742 △751 △781 △56.36円

増減額（B－A) － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2019年12月期）
275 △780 △786 △782 △66.60円

２．修正の理由

当社は、新型コロナウィルス感染症の見通しが不透明であることから、2020 年 12 月期通期の連結業績予

想を合理的に算出することが困難であるため、2020 年７月 16 日付で2020 年 12 月期の連結業績を未定とし

ておりました。

その後、第３四半期、10 月度の月次決算の業績を踏まえ、現時点の新型コロナウィルスの状況が大きく

悪化せず、国内外の環境、状況が急激に変化しないことを前提に、現時点で入手可能な情報や予測等に基

づき、合理的に算出が可能と判断いたしましたので、2020 年 12 月期の連結業績予想を公表することといた

します。

(注)上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものです。

予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以上